
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.08.17.1-TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/09/2022 22/08/2022 22/08/2022 MENOR PREÇO ANULADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE EXPURGO, LIMPEZA, RECUPERAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Informação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/08/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
- IMPRENSA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL: 
QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS(CMP);

22/08/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
- SÍTIO DA CMP: 
HTTPS://WWW.CAMARAPACAJUS.CE.GOV.BR/;

22/08/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SÍTIO DO TCE: WWW.TCE.CE.GOV.BR.

22/08/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
- JORNAL OFICIAL DO ESTADO: DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO DO CEARÁ – DOE/CE

22/08/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1 - EDITAL pdf

2 - Aviso de licitação e publicações pdf

3 - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - EMPRESA pdf

4 - DECISÃO EM IMPUGNAÇÃO pdf

5 - RATIFICAÇÃO DA DECISÃO EM IMPUGNAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 25/04/2024 18:15:54



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

6 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO pdf

7 - ATA DA SESSÃO DE ABERTURA pdf

8 - ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO - FASE DE HABILITAÇÃO pdf

9 - EXTRATO DE JULGAMENTO - FASE DE HABILITAÇÃO pdf

10 - IMPUGNAÇÃO APRESENTADA PELA EMPRESA F. DENILSON F. OLIV pdf

11 - DECISÃO E RATIFICAÇÃO A IMPUGNAÇÃO APRESENTADA PELA EMP pdf

12 - AVISO DO RESULTADO RELATIVO A DECISÃO A IMPUGNAÇÃO APRE pdf

13 - PROPOSTA DE PREÇOS pdf

14 - ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS pdf

15 - MAPA COMPARATIVO pdf

16 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

17 - Termo de anulação pdf

18 - Aviso e publicações do termo de anulação pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 25/04/2024 18:15:54


